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1 2025-04-01 3 131,50 12 937,16 40 512 716,5 1 302 514,1 2025-04-01 33,97 12 937,16 439 475,3 14 129,5 2025-04-01 994,00    12 937,16 12 859 537,0 413 443,7 2025-04-01 991,00 12 937,16 12 820 725,6 412 195,9

2 2025-04-02 3 127,05 12 925,20 40 417 746,7 1 299 460,7 2025-04-02 33,87 12 925,20 437 776,5 14 074,8 2025-04-02 979,00    12 925,20 12 653 770,8 406 828,2 2025-04-02 989,00 12 925,20 12 783 022,8 410 983,7

3 2025-04-03 3 128,15 12 915,00 40 400 057,3 1 298 892,0 2025-04-03 32,475 12 915,00 419 414,6 13 484,5 2025-04-03 976,00    12 915,00 12 605 040,0 405 261,4 2025-04-03 966,00 12 915,00 12 475 890,0 401 109,2

4 2025-04-04 3 090,30 12 920,44 39 928 035,7 1 283 716,2 2025-04-04 31,34 12 920,44 404 926,6 13 018,7 2025-04-04 942,00    12 920,44 12 171 054,5 391 308,5 2025-04-04 929,00 12 920,44 12 003 088,8 385 908,3

5 2025-04-07 3 025,10 12 947,20 39 166 574,7 1 259 234,6 2025-04-07 30,325 12 947,20 392 623,8 12 623,1 2025-04-07 918,00    12 947,20 11 885 529,6 382 128,7 2025-04-07 922,00 12 947,20 11 937 318,4 383 793,7

6 2025-04-08 3 002,70 12 966,38 38 934 149,2 1 251 762,0 2025-04-08 30,315 12 966,38 393 075,8 12 637,7 2025-04-08 925,00    12 966,38 11 993 901,5 385 612,9 2025-04-08 920,00 12 966,38 11 929 069,6 383 528,5

7 2025-04-09 3 044,70 12 960,38 39 460 469,0 1 268 683,5 2025-04-09 30,18 12 960,38 391 144,3 12 575,6 2025-04-09 919,00    12 960,38 11 910 589,2 382 934,3 2025-04-09 911,00 12 960,38 11 806 906,2 379 600,8

8 2025-04-10 3 106,65 12 973,31 40 303 533,5 1 295 788,7 2025-04-10 30,925 12 973,31 401 199,6 12 898,9 2025-04-10 938,00    12 973,31 12 168 964,8 391 241,3 2025-04-10 921,00 12 973,31 11 948 418,5 384 150,6

9 2025-04-11 3 213,75 12 968,38 41 677 131,2 1 339 950,9 2025-04-11 31,27 12 968,38 405 521,2 13 037,8 2025-04-11 945,00    12 968,38 12 255 119,1 394 011,2 2025-04-11 921,00 12 968,38 11 943 878,0 384 004,6

10 2025-04-14 3 220,65 12 980,33 41 805 099,8 1 344 065,2 2025-04-14 32,275 12 980,33 418 940,2 13 469,2 2025-04-14 955,00    12 980,33 12 396 215,2 398 547,6 2025-04-14 938,00 12 980,33 12 175 549,5 391 453,0

11 2025-04-15 3 227,35 12 969,56 41 857 309,5 1 345 743,7 2025-04-15 32,31 12 969,56 419 046,5 13 472,7 2025-04-15 960,00    12 969,56 12 450 777,6 400 301,8 2025-04-15 953,00 12 969,56 12 359 990,7 397 382,9

12 2025-04-16 3 304,40 12 980,89 42 894 052,9 1 379 075,8 2025-04-16 32,955 12 980,89 427 785,2 13 753,6 2025-04-16 958,00    12 980,89 12 435 692,6 399 816,8 2025-04-16 970,00 12 980,89 12 591 463,3 404 824,9

13 2025-04-17 3 324,35 12 994,59 43 198 565,3 1 388 866,1 2025-04-17 32,31 12 994,59 419 855,2 13 498,7 2025-04-17 963,00    12 994,59 12 513 790,2 402 327,7 2025-04-17 954,00 12 994,59 12 396 838,9 398 567,6

14 2025-04-22 3 454,70 12 909,64 44 598 933,3 1 433 889,0 2025-04-22 32,61 12 909,64 420 983,4 13 534,9 2025-04-22 971,00    12 909,64 12 535 260,4 403 018,0 2025-04-22 946,00 12 909,64 12 212 519,4 392 641,6

15 2025-04-23 3 332,85 12 878,96 42 923 641,8 1 380 027,1 2025-04-23 32,96 12 878,96 424 490,5 13 647,7 2025-04-23 968,00    12 878,96 12 466 833,3 400 818,0 2025-04-23 944,00 12 878,96 12 157 738,2 390 880,4

16 2025-04-24 3 331,05 12 890,43 42 938 666,9 1 380 510,2 2025-04-24 33,395 12 890,43 430 475,9 13 840,1 2025-04-24 977,00    12 890,43 12 593 950,1 404 904,9 2025-04-24 942,00 12 890,43 12 142 785,1 390 399,6

17 2025-04-25 3 299,35 12 927,17 42 651 258,3 1 371 269,8 2025-04-25 33,335 12 927,17 430 927,2 13 854,6 2025-04-25 964,00    12 927,17 12 461 791,9 400 655,9 2025-04-25 943,00 12 927,17 12 190 321,3 391 927,9

18 2025-04-28 3 278,65 12 957,14 42 481 927,1 1 365 825,7 2025-04-28 33,01 12 957,14 427 715,2 13 751,4 2025-04-28 979,00    12 957,14 12 685 040,1 407 833,5 2025-04-28 949,00 12 957,14 12 296 325,9 395 336,1

19 2025-04-29 3 314,95 12 948,10 42 922 304,1 1 379 984,1 2025-04-29 33,225 12 948,10 430 200,6 13 831,3 2025-04-29 991,00    12 948,10 12 831 567,1 412 544,5 2025-04-29 948,00 12 948,10 12 274 798,8 394 643,9

20 2025-04-30 3 284,30 12 933,16 42 476 377,4 1 365 647,2 2025-04-30 32,225 12 933,16 416 771,1 13 399,5 2025-04-30 971,00    12 933,16 12 558 098,4 403 752,2 2025-04-30 936,00 12 933,16 12 105 437,8 389 198,9

3 212,13 12 944,17 41 577 427,51 1 336 745,33 Ўртача 32,26 12 944,17 417 617,44 13 426,71 Ўртача 959,65 12 944,17 12 421 626,16 399 364,55 Ўртача 944,65 12 944,17 12 227 604,33 393 126,61Ўртача

Солиқ (ҳисобот) даври учун олтин, кумуш, платина ва палладиум маҳсулотлар бўйича эрталабки (AM) биржа нархи тўғрисида маълумот.

  (расмий сайти: www.lbma.org.uk)

Платина Олтин Кумуш Палладий 



1 2025-04-01 9 652,00 12 937,16 124 869 468,32 1 2025-04-01 2 817,00 12 937,16 36 443 979,7 1 2025-04-01 1 973,00 12 937,16 25 525 016,7 1 2025-04-01 20,01 12 937,16 258 872,6

2 2025-04-02 9 646,00 12 925,20 124 676 479,2 2 2025-04-02 2 774,00 12 925,20 35 854 504,8 2 2025-04-02 1 949,50 12 925,20 25 197 677,4 2 2025-04-02 19,98 12 925,20 258 245,5

3 2025-04-03 9 397,00 12 915,00 121 362 255,0 3 2025-04-03 2 724,50 12 915,00 35 186 917,5 3 2025-04-03 1 931,00 12 915,00 24 938 865,0 3 2025-04-03 19,99 12 915,00 258 170,9

4 2025-04-04 8 830,50 12 920,44 114 093 945,4 4 2025-04-04 2 648,50 12 920,44 34 219 785,3 4 2025-04-04 1 892,00 12 920,44 24 445 472,5 4 2025-04-04 20,01 12 920,44 258 538,0

5 2025-04-07 8 825,00 12 947,20 114 259 040,0 5 2025-04-07 2 576,50 12 947,20 33 358 460,8 5 2025-04-07 1 863,00 12 947,20 24 120 633,6 5 2025-04-07 20,01 12 947,20 259 073,5

6 2025-04-08 8 760,00 12 966,38 113 585 488,8 6 2025-04-08 2 612,00 12 966,38 33 868 184,6 6 2025-04-08 1 857,00 12 966,38 24 078 567,7 6 2025-04-08 20,02 12 966,38 259 586,9

7 2025-04-09 8 539,00 12 960,38 110 668 684,8 7 2025-04-09 2 534,00 12 960,38 32 841 602,9 7 2025-04-09 1 820,00 12 960,38 23 587 891,6 7 2025-04-09 20,03 12 960,38 259 596,4

8 2025-04-10 8 978,00 12 973,31 116 474 377,2 8 2025-04-10 2 622,00 12 973,31 34 016 018,8 8 2025-04-10 1 867,00 12 973,31 24 221 169,8 8 2025-04-10 20,01 12 973,31 259 595,9

9 2025-04-11 9 180,00 12 968,38 119 049 728,4 9 2025-04-11 2 651,00 12 968,38 34 379 175,4 9 2025-04-11 1 881,50 12 968,38 24 400 007,0 9 2025-04-11 19,98 12 968,38 259 108,2

10 2025-04-14 9 212,50 12 980,33 119 581 290,1 10 2025-04-14 2 628,00 12 980,33 34 112 307,2 10 2025-04-14 1 897,00 12 980,33 24 623 686,0 10 2025-04-14 19,96 12 980,33 259 087,4

11 2025-04-15 9 094,00 12 969,56 117 945 178,6 11 2025-04-15 2 608,00 12 969,56 33 824 612,5 11 2025-04-15 1 917,00 12 969,56 24 862 646,5 11 2025-04-15 19,92 12 969,56 258 353,6

12 2025-04-16 9 083,00 12 980,89 117 905 423,9 12 2025-04-16 2 544,00 12 980,89 33 023 384,2 12 2025-04-16 1 884,00 12 980,89 24 455 996,8 12 2025-04-16 19,89 12 980,89 258 189,9

13 2025-04-17 9 104,00 12 994,59 118 302 747,4 13 2025-04-17 2 521,00 12 994,59 32 759 361,4 13 2025-04-17 1 891,00 12 994,59 24 572 769,7 13 2025-04-17 19,84 12 994,59 257 812,7

14 2025-04-22 9 293,50 12 909,64 119 975 739,3 14 2025-04-22 2 567,00 12 909,64 33 139 045,9 14 2025-04-22 1 912,00 12 909,64 24 683 231,7 14 2025-04-22 19,84 12 909,64 256 127,3

15 2025-04-23 9 416,50 12 878,96 121 274 726,8 15 2025-04-23 2 608,00 12 878,96 33 588 327,7 15 2025-04-23 1 920,00 12 878,96 24 727 603,2 15 2025-04-23 19,78 12 878,96 254 745,8

16 2025-04-24 9 410,50 12 890,43 121 305 391,5 16 2025-04-24 2 636,00 12 890,43 33 979 173,5 16 2025-04-24 1 929,00 12 890,43 24 865 639,5 16 2025-04-24 19,77 12 890,43 254 843,8

17 2025-04-25 9 364,00 12 927,17 121 050 019,9 17 2025-04-25 2 618,00 12 927,17 33 843 331,1 17 2025-04-25 1 936,00 12 927,17 25 027 001,1 17 2025-04-25 19,74 12 927,17 255 182,3

18 2025-04-28 9 365,50 12 957,14 121 350 094,7 18 2025-04-28 2 599,00 12 957,14 33 675 606,9 18 2025-04-28 1 961,00 12 957,14 25 408 951,5 18 2025-04-28 19,74 12 957,14 255 773,9

19 2025-04-29 9 487,50 12 948,10 122 845 098,8 19 2025-04-29 2 625,00 12 948,10 33 988 762,5 19 2025-04-29 1 954,00 12 948,10 25 300 587,4 19 2025-04-29 19,74 12 948,10 255 595,5

20 2025-04-30 9 204,00 12 933,16 119 036 804,6 20 2025-04-30 2 593,00 12 933,16 33 535 683,9 20 2025-04-30 1 947,50 12 933,16 25 187 329,1 20 2025-04-30 19,92 12 933,16 257 628,5

9 192,13 12 944,17 118 980 599,14 2 625,33 12 944,17 33 981 911,32 1 909,13 12 944,17 24 711 537,18 19,91 12 944,17 257 706,43ЎртачаЎртачаЎртачаЎртача
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